

# **TJMC Holding ApS**

**Magnoliavej 7, 5250 Odense SV**

**CVR-nr. 34 22 09 21**

## **Årsrapport**

**1. juli - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2019.

---

Martin Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TJMC Holding ApS Magnoliavej 7 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 34 22 09 21
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Christensen, Direktør
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Dattervirksomhed</b>	Odense Jagt og Fritid ApS, Odense

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i besiddelse af kapitalandele i Odense Jagt og Fritid ApS

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1.250 mod 1.653 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 244.316 mod 40.509 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017 forventede en bruttofortjeneste for 2018 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2018 faldet med , nemlig fra 153 til 153

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2018 - 31/12 2018	1/7 2017 - 30/6 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.250</b>	<b>1.653</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.250</b>	<b>1.653</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	245.283	56.119
Andre finansielle indtægter	0	36
Øvrige finansielle omkostninger	-3	-305
<b>Resultat før skat</b>	<b>244.030</b>	<b>57.503</b>
Skat af årets resultat	286	-16.994
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>244.316</b>	<b>40.509</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>244.316</b>	<b>40.509</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	245.283	56.119
Disponeret fra overført resultat	-967	-15.610
<b>Disponeret i alt</b>	<b>244.316</b>	<b>40.509</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>31/12 2018</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.166.325</u>	<u>921.042</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.166.325</u>	<u>921.042</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.166.325</u></b>	<b><u>921.042</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>65.010</u>	<u>65.010</u>
Tilgodehavender i alt	<u>65.010</u>	<u>65.010</u>
Likvide beholdninger	<u>153</u>	<u>153</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>65.163</u></b>	<b><u>65.163</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.231.488</u></b>	<b><u>986.205</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
Note	31/12 2018	30/6 2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.076.325	831.042
Overført resultat	-32.608	-31.641
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.133.717</b>	<b>889.401</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	670	670
Selskabsskat	93.351	93.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.771	96.804
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>97.771</b>	<b>96.804</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.231.488</b>	<b>986.205</b>

### 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2018	90.000	831.042	-31.641	889.401
Resultatandel	0	245.283	-967	244.316
	<b>90.000</b>	<b>1.076.325</b>	<b>-32.608</b>	<b>1.133.717</b>

## Noter

---

1/7 2018	1/7 2017
<u>- 31/12 2018</u>	<u>- 30/6 2018</u>

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut, 4.452 t.kr., har selskabet givet pant i nominelt 90 t.kr. anpartar i den tilknyttede virksomhed.